

Kielce, dn. 5 .11.2025 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach
ul. Karola Szymanowskiego 6, 25-361 Kielce
NIP: 9591842591, REGON: 260262224
tel. +48 41 34 35 340

ZP.3127.22.2025.MW

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania pn: **Wykonanie zabezpieczeń w rezerwatach przyrody Chelosiowa Jama i Góra Miedzianka.**

Pytanie nr 1:

Czy wykonanie projektu konstrukcyjnego szlabanu jest konieczne i czy wymaga zatwierdzenia przez zamawiającego przed przystąpieniem do wykonania szlabanu?

Odpowiedź:

Zgodnie z paragrafem 2 ust. 2 lit. e) wzoru Umowy - rozpoczęcie prac nastąpi po uzgodnieniu projektu szlabanów z Zamawiającym. Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu projekt szlabanów w wersji elektronicznej w terminie 3 dni roboczych od dnia podpisania Umowy na adres e-mail: sekretariat@kielce.rdos.gov.pl. Zamawiający dokona powyższego uzgodnienia najpóźniej w terminie 1 dnia roboczego od otrzymania projektu.

Pytanie nr 2:

Czy możecie Państwo w miarę szczegółowo określić warunki "glebowe" podłoże w którym mają być obsadzone szlabany tzn. czy da się ręcznie wykopać odpowiednie dolki do zabetonowania szlabanów czy w wyznaczonych lokalizacjach potrzebny będzie ciężki sprzęt (koparka) do wykonania dołków ze względu na np. skały położone płytko w ziemi?

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę uwarunkowania geologiczne terenów rezerwatu, może zaistnieć potrzeba użycia sprzętu typu świder glebowy, młot udarowy. Zaznaczyć należy, iż brak jest dostępu do sieci elektrycznej w miejscu lokalizacji szlabanów. Zakazuje się natomiast stosowania ciężkiego sprzętu mechanicznego, np. koparki na terenie rezerwatu przyrody. Jednocześnie zaznaczyć należy, że może zaistnieć potrzeba ścięcia krzewów w rezerwacie Góra Miedzianka.

Pytanie nr 3:

Czy Państwa pracownik wskaże na miejscu dokładne lokalizacje montażu szlabanów?

Odpowiedź:

Tak, pracownik RDOŚ w Kielcach wskaże miejsca montażu szlabanów w terenie.

Pytanie nr 4:

Czy szlaban cały ma być zielony czy pomalowany w pasy biało-zielone?

Odpowiedź:

Szlaban ma być pomalowany w całości na kolor zielony.

Pytanie nr 5:

Czy przy wycenie należy uwzględnić dodatkową podporę w kształcie siodelka służącą podparciu szlabanu w pozycji otwartej ?

Odpowiedź:

Nie ma potrzeby montowania dodatkowej podpory, w celu podparcia szlabanu w pozycji otwartej.

Pytanie nr 6:

Jeżeli przewidujecie Państwo dodatkowe podpory to proszę o informację czy szlabany będą montowane na dużym spadku terenu czy w miejscach raczej wypłaszczonych ?

Odpowiedź:

Szlabany montowane będą w terenie równym. Poniżej zdjęcia poglądowe miejsc lokalizacji szlabanów

Rezerwat Góra Miedzianka



Rezerwat Chelosiowa Jama



ZAMAWIAJĄCY

REGIONALNY DYREKTOR
Ochrony Środowiska w Kielcach
[Signature]
mgr inż. Iwona Kędzierska-Gębska

informacja